
K pronájmu, Byt 1+kk, 35 m2
Číslo inzerátu (ID): 4200231 Datum vydání: 08.03.2025

Cena za nemovitost:

13 000 Kč

Lokalita:
Praha 8

Nabízíme k pronájmu nezařízený byt 1+kk v osobním vlastnictví,
který se nachází v 7. patře panelového domu na Praze 8, ul.
Řešovská. Byt je ideální pro nenáročného nájemce, který si jej
může zařídit podle vlastních představ.
Parametry bytu:
Velká lodžie o rozloze 7 m2 s pěkným výhledem
Kuchyň vybavená starší kuchyňskou linkou, lednicí, mikrovlnou
troubou a elektrickým sporákem
Koupelna s vanou a samostatné WC
Původní umakartové jádro
Nájem a poplatky:
Měsíční nájem: 13.000 Kč
Poplatky: 3 200 Kč/měsíc + elektrika
Vratná kauce: ve výši dvou nájmů
Poplatek realitní kanceláři: jeden měsíční nájem
Lokalita:
Výborná dostupnost MHD
Veškerá občanská vybavenost v okolí
Klidná a příjemná čtvrť
Docházková vzdálenost: OC Krakov
K nastěhování od 1. 4. 2024, případně dříve po dohodě
Prosíme, abyste své odpovědi zasílali na uvedený e-mail. Uveďte v
nich základní informace o sobě (např. profesi, počet osob v
domácnosti, důvod hledání pronájmu apod.) a vaše časové
možnosti na prohlídku.  Děkujeme za pochopení.

ID inzerátu ESO: 4200231
Inzerát aktualizován: 08.03.2025
Inzerát vydán: 13.11.2023
ID zakázky v RK: K020
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 7. podlaží
Obytná plocha: 35 m2
Lodžie: 7m2
Užitná plocha: 35 m2
Podlahová plocha: 35 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Pitáková
Tel:

602140396
Email:

welcomehome@email.cz

LeoReal spol. s r.o.
Tel:

Adresa:

Blatnická 4219/4, 62800

Brno-Židenice
Web:

www.leoreal.cz


